2026 年１月１日

各 位

会社名 株式会社椿本チエイン

代表者名 代表取締役社長 木村 隆利

 （コード番号：6371 東証プライム）

問合せ先 経営企画室長 田村 武資

 （TEL．06–6441–0054）

簡易株式交換による大同工業株式会社の完全子会社化完了に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 14 日付で公表いたしました「株式会社椿本チエインと大同工業株式会社との

経営統合に関する経営統合契約及び株式交換契約締結（簡易株式交換）のお知らせ」のとおり、2026

年１月１日を効力発生日とする簡易株式交換（以下「本株式交換」といいます。）による大同工業株

式会社（以下「大同工業」といいます。）の完全子会社化が完了しましたので、お知らせいたします。

記

１． 株式交換の日程

取締役会決議日（両社）

2025 年５月 14 日 経営統合契約締結日（両社）

株式交換契約締結日（両社）

定時株主総会にて本株式交換承認（大同工業） 2025 年６月 24 日

本株式交換の効力発生日 2026 年１月１日

２． 株式交換の手続き

2025 年６月 24 日開催の大同工業定時株主総会において、本株式交換にかかる株式交換契約締結が

承認されました。また、当社は、会社法第 796 条第２項に基づき、株主総会の承認を必要としない簡

易株式交換の手続きを行うものとし、2025 年 12 月 11 日より電子公告にて簡易株式交換公告を行いま

したが、株式交換に対する反対通知はありませんでした。

３． 今後の見通し

本株式交換による 2026年３月期の業績への影響については精査中であり、今後、公表すべき事項が

生じた場合には速やかに開示いたします。

以上